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NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa               Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë.  

Tel/Faks  0800 44 88 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

(emri, e-mail)   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

 

3. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: E Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

4. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-34700-12-26-2024 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Mobilje per nevojat e Ukt.sha ” 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilje per zyra 

7. Fondi limit : 2.000.000 (dy milion ) pa TVSH 

Mbështetur në planin e biznesit të shoqërisë UKT sh.a. si dhe në projekt buxhetin me 

Nr.18160/1Prot., datë 15.12.2023 miratuar me vendim të Asamblesë së Aksionerëve. 
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9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të dokumentave 

të tenderit:   Bazuar në kërkesën për sqarim të operatorit ekonomik date 31.12.2024  

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:  

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:  14.01.2025 Ora:10:00 

Vendi: www.app.gov.al._ 

Kur oferta kërkohet të paraqitet në mënyrë elektronike, ofertuesit duhet ta paraqesin atë në 

mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 
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